
台灣畜產種原知識庫 - 

杜格克完檢(中文)
日期2012/4/19 19:11:59

新化檢定站 201110期檢定杜洛克公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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130

258

204876

冠極

24555 

D0220-01

冠軍

199850

冠銓惠

199835

2011/9/20

13

1.260

2.18

 

1.23

128

 

136

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF
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QQ

合一

2

123

247

204877

亞楷

24556 

D0227-02

維春

200643

傑興潔

200642

2011/9/20

10

1.229

2.19

 

1.29

135

 

143

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/2 19:42:45 / Page 4

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

3

122

251

204878

季楓

24557 

D0226-01

加才

200656

冠銓燕

197531

2011/9/20

10

1.221

2.19
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1.30

129

 

137

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

4

117

239

204879

殿業

24558 

D0405-04

川森

200396

瑚宣

199143
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2011/9/14

9

1.190

2.15

 

1.37

144

 

152

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

5

116

238

204880

合桔

24559 
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D0221-03

加傑

199847

加萬貞

197514

2011/9/20

11

1.190

2.18

 

1.35

144

 

152

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

6
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114

245

204881

合桂

24560 

D0445-03

杜領航

199679

杜圓滿

197334

2011/9/18

11

1.156

2.18

 

1.30

134

 

143

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

馮亮欽

6

114

242

204882

合格

24561 

D0226-03

加才

200656

冠銓燕

197531

2011/9/20

10

1.143

2.16

 

1.30

135

 

144
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AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FF

QQ

合一

7

112

242

204883

合核

24562 

D0578-04

連冠

194833

優金

177048

2011/9/16

8

1.130

2.19
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1.28

137

 

146

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FG

QQ

祝興

7

112

237

204884

合栩

24563 

D0799-14

合買

191927

富香
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194966

2011/9/20

15

1.129

2.17

 

1.30

140

 

149

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福冠

7

112

237

204885

合桐
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24564 

D0342-02

維冷精

199766

紅仁

195821

2011/9/18

11

1.129

2.15

 

1.32

143

 

152

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

仙佳
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8

110

239

204886

合桓

24565 

D0227-05

維春

200643

傑興潔

200642

2011/9/20

10

1.039

2.11

 

1.19

141

 

151

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

合一

9

108

241

204887

合框

24566 

D0220-04

冠軍

199850

冠銓惠

199835

2011/9/20

13

1.071

2.13

 

1.27

132
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141

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

9

108

237

204888

合梁

24567 

D1103-04

橫綱

201102

冷翠

196161

2011/9/20

11

1.097
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2.16

 

1.31

136

 

145

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

狀元

9

108

237

204889

合條

24568 

D1103-02

橫綱

201102

冷翠
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196161

2011/9/20

11

1.050

2.05

 

1.31

146

 

156

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FF

QQ

狀元

10

107

237

204890

合梯
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24569 

D1103-03

橫綱

201102

冷翠

196161

2011/9/20

11

1.065

2.14

 

1.27

138

 

147

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FG

QQ

狀元
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10

107

237

204891

合梵

24570 

D0341-02

萬佳

191688

杜乾

191701

2011/9/18

13

1.039

2.10

 

1.25

142

 

152

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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GG

QQ

仙佳

10

107

233

204892

合械

24571 

D0221-02

加傑

199847

加萬貞

197514

2011/9/20

11

1.127

2.17

 

1.39

147
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156

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

11

106

236

204893

合梓

24572 

D0445-01

杜領航

199679

杜圓滿

197334

2011/9/18

11

1.052
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2.11

 

1.30

140

 

150

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

馮亮欽

12

105

235

204894

合梢

24573 

D0578-06

連冠

194833
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優金

177048

2011/9/16

8

1.039

2.11

 

1.28

144

 

154

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

祝興

12

105

234

204895
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合梧

24574 

D0600-13

維冷精

175666

亞抒

195214

2011/9/20

13

1.064

2.13

 

1.33

146

 

155

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FF

QQ

王文曲
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13

104

235

204896

合梭

24575 

D0578-07

連冠

194833

優金

177048

2011/9/16

8

1.026

2.10

 

1.28

144

 

154

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

祝興

13

104

233

204897

合梆

24576 

D0420-02

中國

200498

鳳羽

201724

2011/9/14

10

1.057

2.12

 

1.34

144
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153

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FF

QQ

願景金來

13

104

233

204898

合桶

24577 

D0799-12

合買

191927

富香

194966

2011/9/20

15

1.071
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2.14

 

1.35

146

 

155

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

GG

QQ

福冠

13

104

234

204899

合梨

24578 

D0600-09

維冷精

175666
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亞抒

195214

2011/9/20

13

1.057

2.11

 

1.34

147

 

156

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FG

QQ

王文曲

13

104

232

204900
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合棉

24579 

D0282-07

福星

200511

泰沐

195532

2011/9/17

12

1.095

2.14

 

1.40

153

 

162

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

水波
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13

104

235

204901

合植

24580 

D0405-01

川森

200396

瑚宣

199143

2011/9/14

9

1.036

2.09

 

1.31

161

 

171

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

福昌

14

103

234

204902

合椒

24581 

D0567-02

季坎

198200

珊紀

193561

2011/9/20

10

1.026

2.14

 

1.26

139
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149

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FF

QQ

富村

14

103

234

204903

合椅

24582 

D0090-02

泰勝

179750

秀曼

200100

2011/9/15

10

1.014
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2.06

 

1.31

145

 

155

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

暉煌

14

103

234

204904

合棠

24583 

D0090-01

泰勝

179750
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秀曼

200100

2011/9/15

10

1.036

2.10

 

1.32

158

 

168

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

暉煌

15

101

233

204905

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/2 19:42:45 / Page 37

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


合棘

24584 

D0091-01

泰孟

190830

依媛

194206

2011/9/15

10

1.007

2.05

 

1.35

148

 

158

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

暉煌
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15

101

232

204906

合棒

24585 

D0090-04

泰勝

179750

秀曼

200100

2011/9/15

10

1.014

2.09

 

1.33

153

 

163

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

暉煌

15

101

232

204907

合棋

24586 

D0282-10

福星

200511

泰沐

195532

2011/9/17

12

1.029

2.11

 

1.33

158
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168

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

水波

16

100

231

204908

合棚

24587 

D0799-13

合買

191927

富香

194966

2011/9/20

15

1.050
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2.14

 

1.37

153

 

163

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福冠

本期完檢 43 頭

 

合格豬性能平均

1.089

2.13

1.31

143
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新化檢定站 201110期檢定杜洛克母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

118

227
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204909

冠棧

24588 

D0282-05

福星

200511

泰沐

195532

2011/9/17

12

1.095

2.25

 

1.42

145

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

水波
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2

104

219

204910

亞棟

24589 

D0342-11

維冷精

199766

紅仁

195821

2011/9/18

11

0.984

2.22

 

1.48

148

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF
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QQ

仙佳

3

99

218

204911

季棕

　

D1103-13

橫綱

201102

冷翠

196161

2011/9/20

11

0.922

2.20

 

1.44

139

 

AA

NN
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HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

狀元

4

91

210

204912

殿楊

　

D0600-01

維冷精

175666

亞抒

195214

2011/9/20

13

0.937

2.23

 

1.60

150
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AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FF

QQ

王文曲

5

88

210

204913

合楚

　

D1103-11

橫綱

201102

冷翠

196161

2011/9/20

11

0.870

2.26
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1.48

143

 

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FF

QQ

狀元

本期完檢 5 頭

 

合格豬性能平均

0.962

2.23

1.48

145
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遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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